FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI SCI ALPINO

Trofeo De Giorgio Costruzioni
SKICROSS
ORDINE DI PARTENZA

Codex: ___DAO0000 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y

Trofeo De Giorgio  Costruzioni GARA CAL. FED. O REG. N° 49908

COD. ORGANIZZATORI 00368 NOME SOCIETA'" SC CIMA DODICI

LOCALITA" Marande Passo Broccon DATA 21/ 1/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO Nicolussi F. 9389 NOME PISTA Valfontane

ARBITRO Zeni D. 34951 PARTENZA 1810 m

DIRETTORE DI GARA  Giacometti R. 27417 ARRIVO 1705 m

DISLIVELLO 105 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. da D.T.

TRACCIATORE Voltolini Tomas

APRIPISTA - A - Fietta Anna - B - Pasquazzo Diego

ORA DI PARTENZA 10.00

TEMPO: Sereno NEVE: Naturale TEMPERATURA P: -3°C  A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1 728738 CASELLI Asia 2015 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
2 682593 FEDRIZZI Olivia 2014 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
3 699487 FORELLI Caterina 2015 TN 00326 SC MONTE BALDO

4 697841 MIORANDI Nora 2015 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
5 671962 MARANINI Ginevra 2014 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
6 682828 VALLE Letizia 2015 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA

7 711149 RESIDORI Jole 2014 TN 00326 SC MONTE BALDO ...
8 671787 BUCHBERGER Anna 2014 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
9 693233 REVOLTI Chiara 2014 TN 02678 SOPRAMONTE SKI
10 684780 PEGORETTI Viktoria 2014 TN 00165 SC PANAROTTA ...
11 685071 LUBIAN Ginevra 2014 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO
12 723807 CATTONI Anna 2015 TN 03743 TRIDENTUM MONSTERS
13 684801 CHELLER Iris 2014 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO
14 721155 ZUANI Benedetta 2014 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO
15 696017 PALMERINI Eleonora 2015 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
16 684778 ZENDRI Marianna 2014 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO
17 682827 GELMI Greta 2015 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
18 684783 PIZZO Matilde 2014 TN 00165 SC PANAROTTA ...
19 695727 NEGRINI Anna 2015 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
20 711794 GASPERETTI Tosca 2014 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
21 688323 VENERI Carolina 2014 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
22 684777 PAOLI Nicole 2014 TN 00165 SC PANAROTTA ...
23 659758 BAROZZI Angelica 2014 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
24 682663 MARZARI Agata 2015 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
25 716791 LAZZARO Camilla 2015 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
26 718886 PAOLI Michelle 2014 TN 02678 SOPRAMONTE SKI
27 704949 CARCANO Diletta 2015 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
28 91327 MONTRESOR Carlotta 2014 TN 00326 SC MONTE BALDO
29 664367 BERTAGNOLI Frida 2014 TN 03396 WONDER.SKI
30 684123 VENERI Camilla 2014 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
31 688324 SAMMARCO Rebecca 2014 TN 03396 WONDER.SKI
41 686842 BERTONCELLO Mattia 2014 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
42 684812 SPERANDIO Anselmo 2014 TN 00165 SC PANAROTTA
43 686982 GARBIN Alessio 2014 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO
44 687614 MORO Matteo Adnan 2014 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
45 686987 ZAMBELLI Niccolo' 2014 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
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CODICE

684813
673071
706876
706869
717949
734754
686167
674466
724079
686878
717359
729308
705764
675592
722961
711313
684892
717956
685072
732133
710724
726093
737641
685074
671298
670480
681653
717504
730684
705637
711792
671064
713451
670477
723100
710198
687405
728727
729528
685066
724557
702846
713588
684184
670479
722971
716096
720658
707435
706544
706266
717518
667398

73638
677871

73303
677867
669556
669555
671063
687892
684163
684162
685890
684702
682115

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CORRADINI VALCANOVER Alessan

MARTINI Davide
DAL FERRO Andrea
RIGONI Marco
CALLIARI Riccardo
BRIGHENTI Gabrio
CANEPPELE Giacomo
FACCIO Riccardo
SANZIN Enrico
ABRAMI Tommaso
CHIECCHI Leopoldo
SOSSAS FLORIANI Axel
VALENTINI Giacomo
VASAPOLLI Lorenzo
ENDRIGHI Filippo
ZARDINI Leonardo
CORDIGLIA Ottavio
CAZZANELLI Pietro
MASUTTI Nicola
DECARLI Christian
GHIELMETTI Mattia
ANDREOLLI Manuel
DE ROCCHI Giovanni
SARTORI Tommaso
CAVALLINI Tommaso
SIGURTA' Giovanni
BOTTERI Giulio
CHINCARINI Valentino
VERONESI Luca
NICOLUSSI Etienne
MORO Alessandro Rayyan
SCARPA Pietro
POMINO Giacomo
CECCON Carlo
LUCHETTA Giovanni
VITELLA Giacomo
MEONI Alex
LORANDI Davide
SALVATERRA Giovanni
DE VITTORIO Tommaso
COLUCCI Adriano
MELETTI Arturo
CHIRICO Thomas
VERONESI Davide
PAVONI Alberto
MORA Alessandro
GRETTER Samuele
FOGAROLLI Luca
FONTANA Giulio
SOMMAVILLA Mattia
VANIN Filippo
CAMERA Filippo
VALLE Noemi
GIARETTA Elena
SPERANDIO Adelaide
VICENZI Martina
BERNARDI Teresa
DE VITTORIO Bianca
DE VITTORIO Angelica
MIORANDI Lorena
MARCOLINI Virginia
SPONZA Emma

POLI Mariasole
GRIGOLETTO Sofia
REFOSCO Vittoria
PALLAVER Marta
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COD.

00165
03396
00326
00326
00963
00326
01621
02653
01689
01621
00909
00963
03743
02653
00909
03396
02653
00963
00909
03743
01541
02599
00368
00909
02653
02653
01621
00326
02599
00963
01621
02653
00909
02653
03743
02599
00326
00963
01689
03396
00963
00326
00165
02599
02653
01541
00165
03743
00368
00909
01621
01689
01621
02653
00165
02653
00165
03396
03396
02653
02653
02599
02599
03396
00368
00909

SOCIETA'

SC PANAROTTA
WONDER.SKI

SC MONTE BALDO

SC MONTE BALDO
AGONISTICA DEL BALDO
SC MONTE BALDO

SKI TEAM ALPE CIMBRA
FALCONERI SKITEAM
AG TRENTINA

SKI TEAM ALPE CIMBRA
CITTA' DI ROVERETO
AGONISTICA DEL BALDO
TRIDENTUM MONSTERS
FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
WONDER.SKI
FALCONERI SKITEAM
AGONISTICA DEL BALDO
CITTA' DI ROVERETO
TRIDENTUM MONSTERS
SSD TREMALZO
BRENTONICO SKiI

SC CIMA DODICI

CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SC MONTE BALDO
BRENTONICO SKiI
AGONISTICA DEL BALDO
SKI TEAM ALPE CIMBRA
FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM
TRIDENTUM MONSTERS
BRENTONICO SKiI

SC MONTE BALDO
AGONISTICA DEL BALDO
AG TRENTINA
WONDER.SKI
AGONISTICA DEL BALDO
SC MONTE BALDO

SC PANAROTTA
BRENTONICO SKiI
FALCONERI SKITEAM
SSD TREMALZO

SC PANAROTTA
TRIDENTUM MONSTERS
SC CIMA DODICI

CITTA' DI ROVERETO
SKI TEAM ALPE CIMBRA
AG TRENTINA

SKI TEAM ALPE CIMBRA
FALCONERI SKITEAM
SC PANAROTTA
FALCONERI SKITEAM
SC PANAROTTA
WONDER.SKI
WONDER.SKI
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM
BRENTONICO SKiI
BRENTONICO SKiI
WONDER.SKI

SC CIMA DODICI

CITTA' DI ROVERETO
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FISI - COMITATO TRENTINO

( CIRCUITO CONAD
- CONAD BABY E CUCCIOLI SCI ALPINO

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’
115 686169 COMPERINI Greta 2013 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
116 677822 COLLINI Greta 2012 TN 00165 SC PANAROTTA
117 690661 FRANCHI Clea 2012 TN 03396 WONDER.SKI
118 685654 NICOLUSSI Elodie 2012 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO
119 665491 CONCI Sofia 2012 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
120 73286 DATTOLI Sveva 2013 TN 03396 WONDER.SKI
121 682760 VETTORI Rachele 2012 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO
122 721234 FENICOLI Vivienne Rose 2013 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO
123 685900 MOLTENI Vittoria 2013 TN 03396 WONDER.SKI
124 684814 COIN Stella 2013 TN 00165 SC PANAROTTA
125 681134 GIUFFRE' Vittoria 2012 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
126 737642 FONTANA Maria 2013 TN 00368 SC CIMA DODICI
127 674873 SCALMANA Ninon Pauline Lilou 2012 TN 00909 CITTA'" DI ROVERETO
128 91280 MAFFEIS Pernilla 2012 TN 00368 SC CIMA DODICI
129 711312 RIGATTI Carola 2012 TN 02599 BRENTONICO SKI
130 685070 GIUSTO Anna 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
131 713443 HOLLMANN Noemi 2013 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO
132 72328 GHESER Agnese 2012 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
133 684694 BATTISTONI Vittoria 2012 TN 00326 SC MONTE BALDO ...
134 713577 BIONDANI Diletta 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
135 73447 MUZZIO Valentina 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
141 711963 AGOSTINI Martino 2013 TN 01689 AG TRENTINA
142 684763 MROZEK Filip Aleksander 2012 TN 00326 SC MONTE BALDO ...
143 663827 DE ROCCHI Matteo 2012 TN 00368 SC CIMA bobict L
144 704343 POZZERLE Pietro 2012 TN 03396 WONDER.SKI ...
145 664860 BUGLIOLI Giacomo 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
146 667940 BENVENUTO Pietro 2012 TN 03396 WONDER.SKI
147 715890 SCUGLIA Leonardo 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
148 661712 MORA Antonio 2012 TN 01541 SSD TREMALZO ...
149 663884 RIGOTTI Pietro 2012 TN 03396 WONDER.SKI ...
150 690642 ZEN Edoardo 2013 TN 00368 SC CIMA bobict L.
151 726363 SEMBENOTTI Nicolo' 2012 TN 00165 SC PANAROTTA
152 91282 AVIGO Gabriele 2012 TN 02599 BRENTONICO SKI ...
153 685062 MANFRINI Giacomo 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
154 684767 FINOTTI Francesco 2012 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
155 705072 BARUZZI Michelangelo 2013 TN 01541 SSD TREMALZO ...
156 684300 ALIMONTA Davide 2012 TN 00909 CITTA'" DI ROVERETO
157 684769 FERRARI Amedeo 2013 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
158 670140 TURATO Diego 2012 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
159 663881 DONADELLI Giovanni 2012 TN 03396 WONDER.SKI ...
160 686174 GIONGO Abele 2012 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
161 717522 FRANCESCHI Luca 2013 TN 01689 AG TRENTINA
162 684764 PASSERINI Amedeo 2013 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
163 657406 FEDRIZZI Samuele 2012 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
164 72278 MARTINI Nicola 2012 TN 03396 WONDER.SKI ...
165 680260 GASPERETTI Dean 2012 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
166 686097 VERONESI Christian 2013 TN 02599 BRENTONICO SKI
167 695831 GIOVANNINI Edoardo 2013 TN 01689 AG TRENTINA ..
168 704455 NICHELATTI Mattia 2013 TN 03743 TRIDENTUM MONSTERS ...
169 685068 FAIT Emilio 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
170 684169 ARMANINI Gabriele 2012 TN 02599 BRENTONICO SKI ...
171 682584 BARCELLI Giulio 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
172 726978 ROSSI LUNELLI Martino 2013 TN 01689 AG TRENTINA ...
173 688975 BURATTO Giacomo 2013 TN 03396 WONDER.SKI ...
174 670563 PASINATO Vittorio 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
175 692249 REVOLTI Pietro 2012 TN 02678 SOPRAMONTE SkKI ...
176 682229 MARCHESI Riccardo 2013 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA
177 685064 CANALI Francesco 2013 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
178 684295 DALRI' Amedeo 2012 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
179 72816 LORENZI Mattia 2012 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ...
180 684786 DOSSI Pietro 2013 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
181 685016 BENZI Filippo 2012 TN 02678 SOPRAMONTE SKI
182 682762 PEDROTTI Francesco 2012 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
183 682449 SALAMINI Achille 2012 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
184 681116 SETTI Giorgio 2012 TN 03396 WONDER.SKI ...
185 682761 VETTORI Riccardo 2012 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD
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NUM
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684172
679705
681117
663878
692632
684681
682448
663860
684166
662329
673880
663862
684770
672955
685075
682247

72828
683310
706522
666973
659767

72301
685650
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZENI Leonardo
COVOLO Leonardo
SAMMARCO Niccolo'
VENERI Guglielmo
RAJAFILLAH Anas
ZANETTI Leonardo
NEGRINI Michele
GENNARI Filippo
BALLABENI Niccolo'
LANZINI  Simone
FANTUZ Leonardo
BRUNO Giuseppe
LUTTEROTTI Pietro
PALMERINI Luca
SOLA Martino
MARGINI Mattia
POLESE Lorenzo
PASTORE Matthias
FERRARI Davide
DE TOGNI Niccolo'
DAVOLI Pietro
SPAZZINI Andrea
ZENDRI Edoardo

ESPOSTA ORE:

PUNTI  ANNO
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02599
00368
03396
02653
02599
00326
01621
02653
02599
00963
03396
03396
00963
01621
00909
00909
02653
00909
00909
03396
02653
02653
00909

SOCIETA'

BRENTONICO SKiI

SC CIMA DODICI
WONDER.SKI
FALCONERI SKITEAM
BRENTONICO SKiI

SC MONTE BALDO

SKI TEAM ALPE CIMBRA
FALCONERI SKITEAM
BRENTONICO SKiI
AGONISTICA DEL BALDO
WONDER.SKI
WONDER.SKI
AGONISTICA DEL BALDO
SKI TEAM ALPE CIMBRA
CITTA' DI ROVERETO
CITTA' DI ROVERETO
FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO
CITTA' DI ROVERETO
WONDER.SKI
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM
CITTA' DI ROVERETO

LA GIURIA
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